令 和 元 年 5 月 8 日

保 護 者 様

児童・生徒のみなさんへ

咲洲みなみ小中一貫校

校 長  清 原  良 一

家庭学習サービス「e ライブラリ」のご案内

向暑の候，皆様ますますご健勝のほどお喜び申しあげます。

平素は，本校教育活動にご理解とご協力をいただき，まことにありがとうございます。

ホームページやお知らせメールでもご案内しております「e ライブラリ」は，ご家庭でもパソコンやスマートフォンを利用して，

お子様の理解度に合わせて学習でき，また，進捗・理解状況を確認することができるようになっていますので，お子様

の家庭学習，自主学習に活用していただきますよう，お願い申しあげます。

ラインズ e ライブラリ アドバンスのリンク先: https://katei.kodomo.ne.jp

(右の QR コードを認識することでもアクセスできます。)

※ 学校コード(家庭学主用)，ログイン ID，パスワードについては，学校から配布された「ラインズ e ライブラリ アドバン

ス ログイン ID カード」をご覧ください。

この件についてのお問い合わせ先

咲洲みなみ小中一貫校

小・中学校の教頭または副校長まで

📞小学校: 6614-0020，中学校: 6614-0600